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Bäst i Sverige – snart i Världen

Yrkes-VM dag tre
Framgångarna för det svenska Yrkeslandslaget fortsätter. Starka individuella
prestationer befäster Sveriges chanser till medalj i flera yrken. Sista tävlingsdagen
är i morgon. Resultatet från Yrkes-VM presenteras först under onsdagen den 1 juni.

- Det har varit en mycket spännande dag. Efter tre dagars tävlande går det lättare
att se ställningen. Men mycket kan fortfarande hända, säger Claes Frankhammar på
Youth Skills Sweden. Vi har redan sett glädje förvandlas till tårar för att direkt gå
tillbaka till glädje. Det hinner hända otroligt mycket, avslutar Claes Frankhammar.

Förutom bra position inom bland annat Byggnadsplåtslageri, VVS och
Bilskadereperatör har Svetsaren och Elektrikerna under dagen visat stor
yrkeskicklighet. Den svenske plattsättaren som fick en tung start har gjort en
imponerande upphämtning.
- Vår plattsättare Jens Bergström har under dagen gjort en imponerande
upphämtning. I går var han febersjuk och kunde inte gå för fullt. Men idag har han
hämtat in avståndet till övriga tävlande, berättar Claes Frankhammar.

700 deltagare från 38 länder gör upp om världsmästartiteln i 39 yrken.
Yrkeslandslaget består av 30 ungdomar som tävlar i 25 yrken. Truppen är en av
världsmästerskapens största. Redan har 100 000 besökare följt tävlingarna på plats.
Tävlingarna pågår till och med söndag. Först på onsdag 1 juni meddelas det slutliga
resultatet. Det svenska Yrkeslandslaget väntas anlända Stockholm under fredagen.
Följ Yrkeslandslagets framgång på www.yrkeslandslaget.com eller ring den
bemannade presstelefonen på 070-255 18 54 för senaste nytt.
För en fullständig deltagarlista och yrken vänligen ladda ner karta på
www.skillssweden.com/pressmeddelanden.htm
Högupplösta bilder från tävlingarna finns på www.yrkeslandslaget.com
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Youth Skills Sweden är ett trepartsamarbete mellan Svenskt Näringsliv, LO och Staten genom
Utbildningsdepartementet, Myndigheten för skolutveckling och Internationella programkontoret.
Genom samarbeten med företag, branscherna och skola har trepartsamarbetet uppdraget att höja
statusen, intresset och kvaliteten på yrken samt öka rekryteringen till yrkesutbildningar. Förutom det
svenska Yrkeslandslaget som representerar Sverige i Yrkes-VM (World Skills Competition) står
Youth Skills Sweden som arrangör av Yrkes-SM. Huvudsponsor till Yrkeslandslaget är AMF Pension.
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